2

[image: image1.png]

КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июля 2023 года

	№30/122-1

О регистрации кандидатов в депутаты земского собрания Засосенского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области пятого созыва по Засосенскому пятимандатному избирательному округу №2
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатов в депутаты земского собрания Засосенского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области  пятогосозыва по Засосенскому пятимандатному избирательному округу №2 требованиям Избирательного кодекса Белгородской области и необходимые для регистрации кандидатов документы в соответствии с частями 1, 2 статьи 46 Избирательного кодекса Белгородской области, Красногвардейская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии постановляет:
1. Зарегистрировать кандидатов в депутаты земского собрания Засосенского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области пятого созыва по Засосенскому пятимандатному избирательному округу №2:

1.1. Андрющенко Светлану Владимировну, 1965 года рождения, образование        высшее,    МБУ    ДО «Детская        школа     искусств»    села  Засосна    Красногвардейского     района,     директор,     место жительства Белгородская область, Красногвардейский район, село Засосна, выдвинутую избирательным объединением «Красногвардейское местное отделение   Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 27 июля 2023 года в 13 час. 14 мин.
1.2. Костенникова Ивана Ивановича, 1979 года рождения, ИП Костенников Иван Иванович, образование среднее профессиональное, индивидуальный предприниматель, место жительства Белгородская область, Красногвардейский     район,   село Засосна,     выдвинутого    избирательным
объединением «Красногвардейское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 27 июля 2023 года в 13 час. 16 мин.
1.3. Красильникова Николая Владимировича, 1988 года рождения, образование высшее, временно не работает, место жительства Белгородская область, Красногвардейский район, с. Засосна, выдвинутого избирательным объединением «Красногвардейское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 27 июля 2023 года в 13 час. 18 мин.
1.4. Лисавцову Татьяну Петровну, 1969 года, образование высшее, МБДОУ «Детский сад «Колобок» с. Засосна общеразвивающего вида» Красногвардейского района, заведующий, место жительства Белгородская область,   Красногвардейский район,   село Засосна, выдвинутую избирательным объединением «Красногвардейское местное отделение   Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 27 июля 2023 года в 13 час. 20 мин.
1.5. Трапезникову Галину Александровну, 1962 года рождения, образование среднее профессиональное, ОГБУЗ    «Красногвардейская центральная районная больница», фельдшер Ендовицкого фельдшерско-акушерского пункта,   депутат    земского   собрания Засосенского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области четвертого созыва на непостоянной основе, место жительства Белгородская область, Красногвардейский район, хутор Ендовицкий, выдвинутую избирательным объединением «Красногвардейское  местное   отделение Партии «ЕДИНАЯ   РОССИЯ», 27 июля 2023 года в 13 час. 22 мин.

1.6. Черных Наталью Алексеевну, 1978 года рождения, образование высшее, ИП Черных Наталья Алексеевна, индивидуальный предприниматель, место жительства Белгородская область, Красногвардейский район, село Засосна, выдвинутую избирательным объединением   «Красногвардейское    отделение   Партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ЗА ПРАВДУ», 27 июля 2023 года в 13 час. 25 мин.
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения о регистрации кандидатами в депутаты земского собрания Засосенского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области пятого созыва по Засосенскому пятимандатному избирательному округу №2.
3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за   выполнением  настоящего постановления возложить на
председателя Красногвардейской территориальной избирательной комиссии В.И. Богунову.
	Председатель

Красногвардейской территориальной избирательной комиссии

	В.И.Богунова

	Секретарь

Красногвардейской территориальной избирательной комиссии

	О. А Нефедова

_1717485952.doc
[image: image1.png]